
 

        Smlouva o realizaci divadelního představení. Č. smlouvy: 

            
Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
Zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu Ústí nad L. Sp. Zn. Pr 624 

Zhořelecká 344/5, 460 37 Liberec 1 
IČO: 00083143; DIČ: CZ00083143; Bankovní spojení: ČS, a. s. 
Č. ú. : 5604292 / 0800 
Zastoupeno: Ing. Jarmilou Levko - ředitelkou divadla 
(dále jen „provozovatel“) 

a 

Městské divadlo Jablonec n. N., o.p.s. 
Zapsáno v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajského soudu 
v Ústí n. L., oddíl 0, vložka 14 

Liberecká 5 /1900, 466 01 Jablonec n. N. 
IČO: 25035746, DIČ: CZ25035746; Bankovní spojení: KB Jablonec n. N. 
Č. ú. : 1379890267 / 0100  
Zastoupeno: Mgr. Pavlem Žurem – ředitelem divadla  
(dále jen „pořadatel“) 

 
uzavírají tuto smlouvu: 

I.  
Předmět smlouvy 

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zakoupit a uspořádat specifikované divadelní 
představení DFXŠ Liberec. 
Specifikace divadelního představení: Antonín Dvořák, JAKOBÍN 
Místní a časové údaje: MD Jablonec n. N.,O.p.s., dne 4. května 2022 od 19:00h         
Trvání:3 hod 
Obsazení: 
Vančura, Bárta, Poláchová,  Plech,  Růžička, Pavlovič, Ježek, Rajniš st., Černá, 
Severáček , Děti: Sofie, Klaudie 
 

 
II. 

Honoráře a náklady 
Za realizaci představení sjednaném touto smlouvou uhradí pořadatel honorář ve výši: 
115.000,-Kč (slovy: jednostopatnácttisíc). Nejsme plátci DPH. Tato částka bude 
poukázaná pořadatelem na účet provozovatele, ve stanovené lhůtě splatnosti, na 
základě faktury vystavené provozovatelem. Náklady na dopravu hradí pořadatel a 
budou vyúčtovány dle skutečných nákladů.  



 

 
III. 

Závazky pořadatele 
 

Zajistit: přístup na volné jeviště pro techniku DFXŠ od 13:00 hod. v den konání 
představení - na přípravu a stavbu scény a nasvícení. Zajistit osvětlení a ozvučení 
divadelního představení. 
Zajistit: 

- Volné přístupové cesty pro manipulaci s dekorací. 
- Povolení k parkování vozidel na vyhrazeném parkovišti u MD Jbc. 
      (3 Busy, 1 Iveco, 1x nákladní vůz). 
-     Příjezd techniky v 9:00 hod., příjezd souboru v cca 16:00 hod. 
      akust. a prostor. zkouška dle potřeby. 
-     Přítomna místní technika MD Jbc.  
- Při větší vzdálenosti na hrací plochu, 2 pracovníky na výpomoc 

k nakládání a vykládání materiálů (dekorace aj.), 
- V den představení úklid celé hrací plochy před stavbou jeviště  

a bezprostředně před představením. 
- Zajistit pořadatelskou službu a požární dozor – na své náklady, 
- Rozmístění šaten: 1šatna pro dirigenta, 1 dámská šatna pro 6 sólistek 

a 1 šatna pánská pro7 sólistů. Šatna pro účinkující sbor – 33 členů. 
Šatna pro orchestr – větší (pro cca 43 členů). Šatna pro účinkující děti 
(24 dětí). Zázemí pro služby a techniku. Teplota v šatnách cca 18°C. 
Teplá voda! 

- Pořadatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví umělců a ostatního 
personálu při práci v souladu s platnými předpisy a odpovídá za jejich 
úraz a majetkové škody. 

 
IV. 

Závazky DFXŠ 
 

1. Realizovat představení v termínu s maximální uměleckou zodpovědností. 
2. Zajistit příjezd souboru na místo vystoupení tak, aby byl schopen zahájit 

vystoupení ve stanovenou dobu. 
3. Zaslat na požádání pořadateli propagační materiál (fota, plakát, program  
      a akt. obsazení). 
4. Seznámit pořadatele s technickými podmínkami k danému představení.  
5. Kontakt na jevištního mistra:  

 
V. 

Další smluvní ujednání a závěrečná ustanovení 
 



 

1. V případě, že pořadatel oznámí zrušení DFXŠ v době méně než 7 dní před 
plánovaným datem konání divadelního představení, zaplatí pořadatel 100% 
sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením. 

2. V případě zrušení představení 14 dní před termínem, zaplatí pořadatel 50% 
sjednané částky. 

3. Bude-li představení znemožněno v důsledku nepředvídané a neodvratitelné 
události ležící mimo smluvní strany majících charakter zásahu vyšší moci, 
covidová opatření, které budou řádně doloženy, jsou obě smluvní strany 
oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároků na odškodnění. Obě smluvní 
strany se zavazují k vzájemné informační povinnosti, a to bez zbytečného 
odkladu.  Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky či špatná organizace 
divadelního představení nejsou důvodem k odstoupení. 

4. Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně a 
potvrzeny podpisem obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 
50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, 
nahrazují nebo ruší, zveřejní DFXŠ Liberec v registru smluv zřízeném jako 
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v 
plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vystavena ve 
dvou vyhotoveních s platností originálu a každá smluvní strana obdrží jeden 
potvrzený exemplář      

 
 
 

V Jablonci n. Nisou dne:                           V Liberci dne: 

                                                         

Za pořadatele:                                                                     Za DFXŠ Liberec:  
                    

………………………………                                                 ……………………………… 

Mgr. Pavel Žur– ředitel                                                     Ing. Jarmila Levko - ředitelka 

 

 

      



 

 
 


